平成２９年１月２７日

  各報道機関文教担当記者  殿

平成２９年度金沢大学入学者志願状況について

 日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

ございます。
標記のことについて，１月２７日（金）１７時現在の状況について別紙のとおり

お知らせいたしますので，よろしくお願いいたします。

News Release

本件照会先：              担当：
金沢大学学生部入試課長  久保     金沢大学総務部広報室  舘
Tel： 264-5175             Tel： 264-5024

志願者数 倍率 備　考

前 71 0.68
後 70 2.00

Ｌ方式 75 55 0.73
Ｍ方式 50 32 0.64

後 89 2.97
前 91 0.61
後 51 2.04
前 49 0.77
後 － －
前 34 0.68
後 58 5.80
前 26 0.65
後 42 2.80
前 358 0.67
後 310 2.70
前 58 0.84
後 33 2.20
前 24 0.39
後 39 1.95
前 70 0.58
後 58 2.90
前 51 0.59
後 47 2.14
前 42 0.66
後 12 1.20
前 36 0.44
後 36 2.77
前 281 0.58
後 225 2.25
前 68 0.80
後 － －
前 100 1.43
後 － －
前 29 0.53
後 21 2.10
前 18 0.62
後 11 2.20
前 13 0.45
後 16 3.20
前 12 0.80
後 － －
前 15 1.00
後 － －
前 87 0.61
後 48 2.40
前 255 0.86
後 48 2.40
前 894 0.68
後 583 2.48

平成２９年１月２７日（金） 1７時 現在

合計
1,314

235

小計
143
20

計
298
20

作業療法学専攻
15
－

5

検査技術科学専攻
29
5

55
10

放射線技術科学専攻
29

理学療法学専攻
15
－

計
482
100

医
薬
保
健
学
域

医学類
85
－

薬学類・創薬科学類

理
工
学
域

数物科学類
69
15

物質化学類
61
20

70
－

保
健
学
類

看護学専攻

環境ﾃﾞｻﾞｲﾝ学類
64
10

学校教育学類
64
－

地域創造学類
50
10

自然ｼｽﾃﾑ学類
82
13

120
20

電子情報学類
86
22

機械工学類

前

30

経済学類
150
25

平成２９年度　金沢大学一般入試志願状況

学域・学類等 募集人員

人
間
社
会
学
域

人文学類
105
35

法学類

国際学類
40
15

計
534
115

	H29.1.27（17時現在）